Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Kit de
filtros aceite
(C14-
15W40)

$3,161.21 $3,161.21

Subtotal: $3,161.21

IVA (16%) $505.79

Total: $3,667.00

TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1e87bc5f-8d85-4a7c-90b9-6c254abc8d65|2019-08-
16T19:28:12